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                      Протокол № 1 

 

общего собрания  

муниципального общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа имени Всеволода Павловича Сергеева     с. Родничок 

Балашовского района Саратовской области» 

 

от «15» ноября 2021года 

 

Присутствовали: 16 человек. 

 

Директор МОУ СОШ с.Родничок им. В.П. Сергеева -Андрияненко О.Н., 

Заместитель директора по ВР - Грезнева О.В., 

Учитель физической культуры Коваленко М.Т., 

 Представитель родительской общественности - Шведчикова М.В., 

Педагоги школы – 12 человек 

 

Повестка общего собрания: 

1. Избрание председателя и секретаря общего собрания. 

2. Информация о содержании устава школьного спортивного клуба  в образовательном 

учреждении. 

3. О создании спортивного клуба в МОУ СОШ с.Родничок им. В.П. Сергеева Балашовского 

района Саратовской области. 

4. Утверждение Устава школьного спортивного клуба. 

5. Утверждение названия школьного спортивного клуба. 

6. Избрание Совета школьного спортивного клуба. 

 

По первому вопросу: «Избрание председателя и секретаря общего собрания» слушали 

предложения директора школы Андрияненко О.Н. об избрании председателя и секретаря 

собрания в составе:  

Грезнева О.В. – председатель; 

Кобыненкова О.В. – секретарь. 

 

    Учитель начальных классов Кострикина Е.И. предложила голосовать списком. 

 

По результатам открытого голосования, для ведения собрания избраны:  

Грезнева О.В. – председатель; 

Кобыненкова О.В. – секретарь. 

 

 По второму вопросу: «Информация о содержании устава школьного спортивного клуба в 

образовательном учреждении» слушали Грезневу О.В., она ознакомила с  

содержанием проекта Устава спортивного клуба в образовательном учреждении 

 

По третьему вопросу: «О создании спортивного клуба в МОУ СОШ с.Родничок им. В.П. 

Сергеева Балашовского района Саратовской области» слушали о необходимости создания 

школьного спортивного клуба в МОУ СОШ с.Родничок им. В.П. Сергеева Балашовского 

района Саратовской области.  

 

Голосовали:  

«За» - единогласно, против и воздержавшихся нет. 

 

Постановили:  

Создать спортивный клуб в МОУ СОШ с.Родничок им. В.П. Сергеева Балашовского района 
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Саратовской области на общественных началах.  

 

По четвертому вопросу: «Утверждение Устава школьного спортивного клуба» слушали 

заместителя директора по ВР Грезневу О.В., она предложила утвердить Устав спортивного 

клуба. 

 

Голосовали:  

«За» - единогласно, против и воздержавшихся нет. 

 

Постановили:  

Утвердить Устав спортивного клуба.  

 

По пятому вопросу: «Утверждение названия школьного спортивного клуба. 

 слушали предложение учителя физической культуры Коваленко М.Т. о названии спортивного 

клуба.  Маргарита Тимофеевна предложила назвать спортивный клуб «ОЛИМП» 

 

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет 

 

Постановили:  

 

Утвердить название школьного клуба «ОЛИМП» в МОУ СОШ с.Родничок им. В.П. Сергеева 

Балашовского района Саратовской области  

 

По шестому вопросу: «Избрание Совета школьного спортивного клуба» слушали 

выступление директора МОУ СОШ Андрияненко О.Н. о выборе кандидатов в состав 

спортивного клуба 

 

Голосовали:  

«За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.  

 

Постановили:  

Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба. 

 

1.Родионов А. 

2.Рудиков С., 

3.Гузеев К., 

4. Седов О., 

5.Лунгу Д., 

6.Расстрыгина А. 

7.Исаева А.
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1. Астаев А 

2. Курбашов А 

3. Романов Д 

 

 

Принятие решения голосованием: 

За 21 человек 

Против 0 человек 

Воздержались 0 человек 

Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба. 

3. Разное. 

Слушали: Торкунову А.А., предложившего назвать школьный спортивный клуб МОУ 

СОШ«Олимп» 

Постановили: 

Утвердить название школьного клуба «Олимп». 


